
Mszczonów, dnia 19.05.2022 r. 

RG.271.1.11.2022.KM 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.11.2022.KM  

oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa fontanny typu 
„DRY PLAZA” w Mszczonowie” (nr: RG.271.1.11.2022.KM). 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

 

 

Nr oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

       1. Jacek Wysocki Systemy Automatyki Budynków 

ul. Zgrupowania Żmija 9/261 

01-875 Warszawa 

 

688 800,00 

2. AS BUD Albert Śpiewakowski  

ul. Ciołkosza 2/41 

03-134 Warszawa 

 

627 300,00 

 

                                                                                       

         

        Mgr inż  Józef Grzegorz Kurek 

                                                                                                 (Kierownik Zamawiającego) 


